Areragium vltimi Computi ut patet in pede eiusdem Computi viiii^{li} xiiis. iii^½*d.*

Summa viiii^{li} xiiis. iii^½*d.*

Idem Computatores receperunt de profectuo eiusdem terre et Tenementorum hoc anno iiiiii^{li} iis. vid.

Summa iiiiii^{li} iis. vid.

Summa Totalis Onerationum cum Arreragio
xiii^{li} xv. ix^½*d.*

De quibus petit allocari pro redditibus Resultis exeunte terre et Tenementorum predictorum hoc anno iis. v^¼*d.* Et eciam idem petitur in allocatione pro reparationibus tenementorum et? hoc anno, ut patet in quodam bille huic computo annexa. Et pro Custis et Expencis de obitibus Willelmi Beeton, Johannis Hert, et aliorum qui dant terram et tenementa predicta ad eiusdem ville.

Et pro subsedy domini regis pro eiusdem terre hoc anno xxviii. iid.

Et sic debet xli^{li} viiis. vii^½*d.*

[Page 138]

[A.D. 1517-18]

Computus Thome Cage, Johannis Seffrey, Thome Seffrey, et Thome Doo, Gardianorum villate de Bardwell, a festo omnium Sanctorum in anno Regni Regis Henrici Octavi Nono, usque ad idem festum Omnium Sanctorum in anno eiusdem Regni decimo, De profectuo Tenementorum et terre pertinentium eiusdem ville.

Areragium. Areragium vltimi compoti, ut patet in pede eiusdem Compoti xli^{li} viiis. vii^½*d.*

Summa xli^{li} viiis. vii^½*d.*

Idem Computatores receperunt de profectuo eiusdem Terre et Tenementorum hoc anno iiiiii^{li} iis. vid. Summa iiiiii^{li} iis. vid.

Summa totalis. Onerationum hoc anno cum Arreragio xvli^{li} xis. l^½*d.*

De quibus petunt allocari pro redditibus resolutis, et pro taxis hoc anno solutis ad dominum Regem, et certis reparationibus factis super domos, ut patet per billam huic Compoto [annexam] viiii^{li} iiiis. iiiiii^½*d.*

† For eidem. Much of the Latin on this page is corrupt. It has been printed here as elsewhere, as it stands in the ms. without emendation.

Et sic debent *viii*l. *vis*. *ixd*.

Memorandum, ad idem Computum quod dicti Com-
potatores receperunt in proficuo pro anno vltimo pro
Bosco vendito *xxd.*, et sic debent de Claro
*viii*l. *viii*s. *vd*.

[Page 139]

Memorandum, that Thomas Cage hathe
received for the taxke of lordchepys and of
owtonyst†

	s.	d.
ffyrste, received of Mr. Bronde	xii	
Item, of Mr. Edon	xiii	iiii
Item, of John Bredwode ffor Mr. Wyndham	vi	viii
Item, of the prior of Ixworthe		xii
Item, of Robart kooke of Langham		vi
Item, of Smethe of Walsham		vi
Item, of John perkyr of Walsham		viii
Item, of page of Walsham		viii
Item, ffor Margerys in Walsham		ii
Item, of Clys of Stanton		i
Item, of Carman of Walsham		xx
Item, of koker of Barton		iiii
Item, of Robart Sefferey for ii nete		viii
Item, of Thomos permente for ii nete		viii
Item, of John perkyn for a cowe		iiii
Item, of Wylliam Crowne for a C wetherys		xx